16
Temmuz’da Sofuata denilen yere, 18 Temmuz’da
Kamel şehrine varılmıştır.
Aslı Farsça olan Acaibü’l-Letaif, III. Ahmed
zamanında Damat İbrahim Paşa’nın emriy-
le Şeyhülislâm esbak Küçük Çelebizade İsmail
Asım Efendi tarafından 1140/1727’de Türkçeye
çevrilmiştir. Ali Emirî, 1315/1899’da İşkodra ci-
varında Akçahisar kasabasında Türkçe nüshasını
bulmuş ve 1331/1916 yılında İstanbul’da yayınla-
mıştır. Acaibü’l-Letaif, ilk yazıya geçirildiğinde,
kopyaları gelecek bir veya iki yüzyıl için Fars ve
Türk edebiyatında Çin’in en ayrıntılı açıklamala-
rından biri hâline gelmiştir.
Sefaretname Farsça yazılmıştır.

Tafur, seyahatini günlüğüne kaydetmiş, ülkesi-
ne döndükten sonra bu notları temize çekmişti.
Eseri, Tratado de las andanças e viajes veya e vi-
ajes de Pedro Tafur por diversas partes del mun-
do avidos (Pero Tafur’un Dünyanın Farklı Yerle-
rine Gerçekleştirdiği Kara ve Deniz Yolculukları)
adıyla bilinmektedir.

Abdürrezzâk es-Semerkandî (ö. 887/1482):
İranlı tarihçidir. Herat’ta 1413’te doğmuştur.
1441’de Timurlu hükümdarı Şâhruh’un elçi-
si olarak Hindistan’a gitti. Sırasıyla Kalikut ve
Vijayanagar’da görüşmeler yaptıktan sonra
1443’te Herat’a geldi. 1446’da Gîlân’a elçi olarak
gönderildi. Bu görevin bitiminde Mısır’a yolla-
nacak elçi kâfilesinin başına getirildi.

Ferraralı İlyas
(Elijah of Ferrara)
(Talmudist ve

Ferrara - 1437-1438 Kutsal topraklara
yolculuk

Pe(d)ro Tafur
(Seyyah, tarihçi,
yazar)
(1410-1484)

Kastilya, İspanya Pero Tafur
Seyahatnamesi

1437 1438 Kutsal topraklar,
Kahire, İstanbul,
Edirne, Bursa vd.

Abdürrezzâk es-
Semerkandî (öl.
887/1482)

İranlı, Timur
İmparatorluğu

- 1441-1443, 1446 İran, Anadolu vb.

John Capgrave
(1393-1464)

İngiliz The Solace of
Pilgrims (Hacıların
Avuntusu)

1450 1450’deki
Bağışlanma Yılında
Roma’ya hac
ziyareti

Konstantin
Mihailović
(Ostravicalı
Constantine)
(Yeniçeri, yazar)